oggetto percorsi di formazione alla transizione digitale per il personale scolastico-Laboratori di formazione sul 

campo - A “Percorso di formazione sull’uso della biblioteca scolastica finalizzata alla creazione di laboratori 

di lettura”: 

alla docente ROSSETTI LUCIA, nominata quale ESPERTO, per un importo orario lordo pari a € 122,00 

(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 

1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare 

alle ore effettivamente prestate; 

di conferire l’incarico individuale, per il ruolo di TUTOR per la realizzazione del progetto del PNRR avente ad 

oggetto percorsi di formazione alla transizione digitale per il personale scolastico-Laboratori di formazione

[...]

sul campo - B”Percorso di formazione per avvio alla pratica didattica del DEBATE nella didattica”: 

alla docente PATREGNANI GABRIELLA, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 14, per un totale omnicomprensivo pari a € 476,00 

(euro quattrocentosettantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate; 

C “Percorso di formazione sulle metodologie didattiche innovative con il digitale in particolare il DIGITAL 

STORYTELLING ” 

di conferire l’incarico individuale, per il ruolo di ESPERTO per la realizzazione del progetto del PNRR avente ad

[...]

oggetto percorsi di formazione alla transizione digitale per il personale scolastico-Laboratori di formazione sul 

campo - C “Percorso di formazione sulle metodologie didattiche innovative con il digitale in particolare il 

DIGITAL STORYTELLING ”: 

alla docente PATREGNANI GABRIELLA, nominata quale ESPERTO, per un importo orario lordo pari a 

€ 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo 

pari a € 1.952,00 (euro millenovecentocinquantadue/00), inteso quale importo complessivo lordo 

stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

di conferire l’incarico individuale, per il ruolo di TUTOR per la realizzazione del progetto del PNRR avente

[...]

formazione sul campo - C “Percorso di formazione sulle metodologie didattiche innovative con il digitale in 

particolare il DIGITAL STORYTELLING ”: 

alla docente ROSSETTI LUCIA, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per 

un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo pari a € 544,00 (euro 

cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate; 

D “Percorso di formazione sulla CYBERSICUREZZA/PREVENZIONE CYBERBULLISMO E USO SICURO DELLA 

RETE” 

di conferire l’incarico individuale, per il ruolo di TUTOR per la realizzazione del progetto del PNRR avente

[...]

formazione sul campo – D“Percorso di formazione sulla CYBERSICUREZZA/PREVENZIONE CYBERBULLISMO 

E USO SICURO DELLA RETE” 

alla docente CECCHETELLI LUCIA, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), 

per un massimo di ore pari a 12, per un totale omnicomprensivo pari a € 408,00 (euro 

quattrocentootto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

E “Percorso di formazione per lo sviluppo delle competenze informatiche a vari livelli e uso dei nuovi 

applicativi” 

di conferire l’incarico individuale, per il ruolo di TUTOR per la realizzazione del progetto del PNRR avente

[...]

sul campo -F”Percorso di formazione sullo sviluppo delle competenze STEM&MAKING” 

alla docente GALEOTTI SIMONA, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), 

per un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo pari a € 544,00 (euro 

cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate; 

G ”Percorso di formazione sullo sviluppo delle competenze per le attività di PODCAST nella didattica” 

di conferire l’incarico individuale, per il ruolo di TUTOR per la realizzazione del progetto del PNRR avente   ad